

Olsztyn, 2.11.2021 r.

L.dz. WI.183h./2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania nr 320/2021/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa wraz z instalacją i szkoleniem fabrycznie nowego wyposażenia na potrzeby Polikliniki Wyjazdowej Dużych Zwierząt Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1:**

Formularz ofertowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisów dotyczących pakietów na które wykonawca nie będzie składał oferty?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisów dotyczących pakietów na które Wykonawca nie będzie składał oferty. Wykonawca może również nie wypełniać miejsc i rubryk w formularzu ofertowym oraz formularzu cenowym dotyczących części przetargowych, na które nie złoży oferty.

### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy części 3 ANALIZATOR HORMONÓW:

Dot. punktu „przepustowość minimum 35 testów na godzinę” - Czy Zamawiający dopuści aparat którego wydajność zależy od rodzaju wykonywanego testu? Czas oczekiwania na wynik wynosi od 20 do 120 minut w zależności od rodzaju testu.

### **Odpowiedź:**

TAK Zamawiający dopuszcza aparat którego wydajność zależy od rodzaju testu.

### **Pytanie nr 3:**

Dotyczy części 3 ANALIZATOR HORMONÓW:

Czy Zamawiający wymaga aby aparat był bezigłowy?

### **Odpowiedź:**

NIE, Zamawiający nie wymaga aparatu bezigłowego.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy części 3 ANALIZATOR HORMONÓW:

Czy Zamawiający wymaga aby koszt oznaczenia był stały, niezależnie od dziennego zużycia odczynników (pojedyncze badanie, lub cała seria)?

**Odpowiedź:**

NIE, Zamawiający nie wymaga stałych kosztów oznaczenia.

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy części 3 ANALIZATOR HORMONÓW:

Czy Zamawiający wymaga aby odczynniki przeznaczone do pracy na aparacie były w formie gotowej do użycia, wraz z niezbędnymi standardami i surowicami kontrolnymi?

**Odpowiedź:**

TAK, odczynniki mają być w formie gotowej do użycia.

**Pytanie nr 6:**

W związku z tym, że Zamawiający wymaga podania zbiorczej ceny brutto, to czy Zamawiający dopuści, aby na fakturze wystawionej przez Wykonawcę były wyspecyfikowane wszystkie pozycje wchodzące w skład dostarczanego sprzętu? Uzasadnienie: Główny moduł analityczny (8%) sprzedawany jest na innej stawce VAT niż oprzyrządowanie (23%)

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby na fakturze została wyszczególniona nazwa „analizator hormonów”.

Jeśli przedmiotowe urządzenie składa się z wielu elementów, które posiadają różne stawki VAT, Zamawiający dopuszcza taką możliwość, aby na fakturze wystawionej przez Wykonawcę były wyspecyfikowane wszystkie pozycje wchodzące w skład dostarczanego sprzętu wraz z odpowiadającymi im stawkami VAT (8% lub 23%), jednak pod warunkiem, że na fakturze znajdzie się również zapis, że wyspecyfikowane na fakturze elementy składają się na „analizator hormonów”.

Powyższy zapis może być nad listą wyspecyfikowanych elementów lub pod nią.

Z poważaniem,

KANCLERZ  
*mgr inż. Bogusław Stec*

Sporządziła: Dorota Borkowska